
 

RADA I ZARZĄD 
DZIELNICY XIV       
    CZYŻYNY 
 
Dz-14.0021.13.2019  
 

 
  

Uchwała Nr XIII/167/19 

Rady Dzielnicy XIV Czyżyny  

z dnia 24.10.2019 r.  
 
 

w sprawie wniosku do Prezydenta Miasta Krakowa o przyspieszenie planowanego 

remontu alejek w Parku Skalskiego  

 

Na podstawie § 3 pkt 3. lit. k uchwały Nr XCIX/1508/14 Rady Miasta Krakowa dnia 

12 marca 2014 r., w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIV Czyżyny w 

Krakowie (t. j. Dz. U. Woj. Mał. z 2019 r., poz. 5476), Rada Dzielnicy XIV Czyżyny uchwala, 

co następuje: 

                                                                            §  1  

Wnioskuje się do Prezydenta Miasta Krakowa o przyspieszenie planowanego remontu alejek 

w Parku Skalskiego.  

                                                                             § 2 

Wnioskuje się o wykonanie nawierzchni alejek z asfaltu lub mieszanki mineralno-żywicznej. 

                                                                             § 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

          Przewodnicząca Rady i Zarządu 

                                            Dzielnicy XIV Czyżyny   
 

                                                            Anna Moksa 

 

 

Uzasadnienie 

Stan alejek w Parku Skalskiego jest zły. W wielu miejscach kostka jest popękana, 

wybrzuszona i zagraża bezpieczeństwu poruszających się osób. 

Projekt remontu alejek został już zlecony i wykonany przez ZZM w Krakowie, oczekujemy 

jedynie na realizację. 

 

 

         Przewodnicząca Rady i Zarządu 

                                          Dzielnicy XIV Czyżyny   
 

                                                               Anna Moksa 

 

 


